
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 
 

24.12.2020                                                                              № 2-36/VIII 

 

 

Про план роботи сільської  

ради на 2021 рік 

 

 

 

Відповідно до пункту  7  частини  1  статті 26 Закону України               

«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити план роботи Іркліївської сільської ради на 2021 рік згідно 

з додатком. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет та 

постійні комісії сільської ради. 

 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення сільської  ради    

від  24.12.2020 №2-36 /VІІІ 

 

План роботи 
сільської ради на  2021 рік. 

I. Розглянути на сесіях ради: 
1. Про  Програму економічного і соціального розвитку  Іркліївської 

об’єднаної територіальної громади на 2021 рік. 

2. Про мережу освітніх закладів громади. 

3. Про мережу медичних закладів та закладів культури громади. 

4. Про стан та використання нерухомого майна сільської комунальної 

власності. 

5. Про стан використання земельних ділянок комунальної власності. 
 

 

II. Підготовка і проведення засідань постійних 
комісій сільської ради. 

Розгляд питань згідно планів їх роботи. 
 

III. Організаційні заходи: 
 

- надання методичної  допомоги старостам та діловодам з питань 

організації виконання місцевих бюджетів, програми економічного та 

соціального розвитку територій у 2021 році, розвитку соціальної сфери 

населених пунктів; 

-  навчання  старост та діловодів (за окремим планом); 

- проведення  семінарів - нарад  старостами, діловодами та іншими 

посадовими особами;  

- вивчення стану та ефективності  використання землі,  майна  та  

фінансово - господарської діяльності  підприємств сільської комунальної 

власності; 

-  загальні збори громадян (сходи сіл). 

 
 

IV. Контроль за виконанням: 
 

-  рішення сільської ради «Про  бюджет Іркліївської об’єднаної 

територіальної громади на 2021 рік»; 

-  програм  прийнятих  сільською радою. 

 

 

 

Секретар сільської ради                               Антоніна КУЛИК                      


